2023 年２月 10 日

各      位

会 社 名  石 光 商 事 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 石脇 智広

（コード番号：2750 東証スタンダード）

問合せ先  管理部門長 奥野 裕二

                          （電話番号  078－861－7791）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2023 年２月 10 日開催の取締役会において、組織変更及び人事異動について、下記のとおり決議い

たしましたのでお知らせいたします。

 記

１．組織変更（2023年４月１日付）

・グループの統合的な経営戦略を検討、策定、フォローアップを行い、ステークホルダーズとの実効性

の高いコミュニケーションを担う部署として「経営戦略室」を新設いたします。

・グループ内に点在する機能を集約し、コーヒー・食品に係る基礎研究、時代が求める新技術の開発を

含め、グループの技術開発機能の一層の強化を図るため「技術統括室」を新設いたします。

２．経営役の異動（2023年４月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

金光 翼  経営役

海外事業部門長

東京アライドコーヒーロースターズ

株式会社 取締役

北川 克史 経営役

経営戦略室長

海外事業部門長

奥野 裕二 経営役

管理部門長

管理部門長

３．その他の重要な社員の異動（2023年４月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

杉浦 元彦 技術統括室長 東京アライドコーヒーロースターズ

株式会社 執行役員

技術部長

木村 友樹 水産カテゴリーマネージャー 東京水産チームリーダー

吉井 靖人 福岡支店長

兼福岡加工食品チームリーダー

－

以 上